Regest: Pedrotti, San Remigio, 629. – Vetti/Zoia, 613.

5 In nomine domini amen. Anno a nativitate eiusdem milesimo trecentesimo || nona-
gesimo tercio, indicione secunda, die undecimo mensis decembris. Constituti || coram
venerabili viro domino Antonino de Recanaldis de Parma¹ vicario || generali re-
verendissimi domini domini episcopi Cumarum² in terra de Staziona³ in domibus
Genzini de Mangiacabalis frater Meyus de Ramponibus filius condam . . .^{a)},
10 frater Chericius filius condam Spagnoli de Carate⁴, frater Jacobus filius condam
Martini de Camuziis de Grania⁵ et frater Jordanus filius condam Jordami-
ni de Portis omnes fratres sanctorum sancti Romerii et sancte Perpetue pro se
item suis propriis^{b)} nominibus et nominibus aliorum suorum fratrum et consociorum
dictarum ecclesiarum, pro quibus promiserunt de rato et rati habitione ut infra, ac in
15 presentia venerabilis viri domini presbiteri Guilmini de Lodexana filii condam
domini Petri archipresbiteri ecclesie de Vila⁶ vallis Teline⁷ conquerentis de ipsis
omnibus fratribus et sociis in eo, quod ipsi tenentur ipsi domino archipresbitero de
libris triginta una et soldis decem septem imperialium occaxione bladi eis et dictis
monacis et fratribus dati venditi et consignati, et audita responsione dictorum fra-
20 trum, quod bene verum est, quod sunt veri et legiptimi debitores prefati domini archi-
presbiteri de dictis libris triginta una et solidis decem septem imperialium occaxione
suprascripta pro se et nomine ut supra, ideo prefatus dominus venerabilis vir domi-
nus Antoni(n)us vicarius ut supra sedens in banco ut supra ex propriis^{b)} confessio-
nibus in concordia partium condempnavit et condempnat suprascriptos fratres supe-
25 rius nominatos ac eius socios dictarum ecclesiarum, videlicet dictos fratrem Meyum,
fratrem Chericium, fratrem Jacobum et fratrem Zanes, ut supra legitur, ad dan-
dum et solvendum et quod dent et solvant quilibet eorum insolidum, ita ut quilibet
eorum teneatur insolidum et cum effectu insolidum conveniri possit, renunciando
auxilio novarum constitutionum et epistole divi Adriani et omni alteri iuri legum et
30 auxilio, prefato domino archipresbitero creditori in civitate Cumarum, Mediola-
ni⁸, Cumarum, Pergami⁹ et in Valetelina vel alibi, ubi poterit melius eum con-
venire, dictas libras triginta unam et solidos decem septem imperialium occaxione su-
prascripta in bonis denariis numeratis tantum, quos denarios^{c)} suprascripti debitores
contenti fuerunt recepisse et habuisse ut supra a dicto suo creditore occaxione bladi ut
35 supra, et hoc per infrascriptos terminos, videlicet libras duodecim imperialium ad
kallendas februarii proximas futuras, libras decem ad festum resurrectionis domini do-
mini nostri Yesu Christi et libras novem et soldos decem septem ad festum sancti
Michaelis proximum futurum, et hec omnia in bonis denariis numeratis cum omni-
bus expensis dampnis et interesse et ceteris suis accessionibus, que inde fient curent
40 et patientur pro predictis exigendis ut supra, renunciando exceptioni dicti^{d)} bladi non
ita dati et omni alteri iuri in contrarium loquenti. Insuper prefati obligati et fratres de-

4748. ¹Parma, ital. Stadt u. Prov. – ²Como, ital. Stadt u. Prov. – ³Stazzona, Gem. Villa di Tirano, ital. Prov. Sondrio. – ⁴Wohl Carate Urio, ital. Prov. Como. – ⁵Grania, Gem. Teglio, ital. Prov. Sondrio. – ⁶Villa di Tirano, ebd. – ⁷Veltlin, ebd. – ⁸Mailand. – ⁹Bergamo, ital. Stadt u. Prov.

derunt et concesserunt plenam parabolam et licentiam suprascripto domino archi-
 presbitero intrandi et apprehendendi corporalem possessionem et tenutam omnium et
 singulorum suorum bonorum et rerum pignori presentium et futurorum, et interim,
 donec intraverit et dictam corporalem possessionem et tenutam apre(he)ndiderit, ex-
 nunc constituerunt omnia eorum insolidum bona tenere et possidere, donec fuerit in- 5
 tegre plenarie satisfactum de predictis omnibus et singulis, et hoc tam sub pacto
 capi(endi) quam alio modo, renunciando omnibus statutis consiliis provixionibus
 legibus decretis consuetudinibus sinadalibus et patriarchalibus et quibuscumque aliis
 legibus in contrarium loquentibus, cui fratres nominibus et pro se ut supra iuraverunt
 corporaliter ad sancta de y evangelia in presentia prefati domini Antonini vicarii 10
 prefati domini episcopi hunc contractum fuisse et esse verum et non fuisse nec esse
 simulatum nec fuisse confectum in fraudem aliquorum creditorum et iuraverunt in-
 super ad sancta de y evangelia ut supra se perpetuo predicta omnia et singula perpetuo
 rata grata et firma habere et tenere et nullo tempore contrafacere nec venire aliqua ra-
 tione vel occasione iuris canonici vel facti, submitentes se nomine et vice aliorum fra- 15
 trum suprascripti fratres sponte iurisdictioni et foro domini episcopi Cumanorum et
 c(a)me(re) domini episcopi Cumanorum et eius vicariorum in predictis et cicha^{b)} pre-
 dicta. Actum in terra de Stazona in domibus Genzini de Mangiacabalis ut su-
 pra. Interfuerunt ibi testes vocati et rogati Jacobus Torelus filius condam ser
 Vid(alli)s rogatus pro secundo notario, ser Augustinus Torellus filius condam 20
 domini Nicole civis Cumarum, Laurentius Durdus filius condam Johannis
 habit(ator) terre de Ardeno¹⁰ et dictus Genzinus de Mangiacabalis filius con-
 dam Johannis habit(ator) terre de Tirano¹¹ Vallisteline noti.

(ST) Ego Cesar de Albertuciis filius condam domini Johannis de Parma publi- 25
 cus imperiali auctoritate notarius et prefati domini vicarius hoc instrumentum obli-
 gationis et predictorum omnium et singulorum rogatus scribi ad dandum scribere
 dedi infrascripto Ay(rol)dollo Brocho notario infrascripto meo rogatu et me sub-
 scripsi in testimonium premissorum.